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Alfa Laval levererar utrustning värd 85 miljoner 
kronor till oljeplattformar utanför Brasiliens kust 
Alfa Laval – världsledande inom värmeöverföring, separering och flödeshantering 
– har tagit en order på leverans av färskvattengeneratorer och dieseloljerenare till 
större oljeplattformar utanför Brasilien. Ordervärdet är cirka 85 miljoner kronor 
och leverans beräknas påbörjas 2013 och avslutas 2015.  

Alfa Lavals utrustning kommer att installeras på plattformar som byggs till de stora 
oljefälten som nyligen upptäckts utanför Brasilien. Alfa Lavals färskvattengeneratorer 
omvandlar havsvatten till färskvatten som används till processvatten och dricksvatten 
ombord på plattformarna. Reningsutrustningen kontrollerar kvaliteten på dieseloljan, 
vilken i huvudsak används för kraftgenerering, och därmed optimeras drifttiden. 

“Pålitlig utrustning, som är både kompakt och effektiv, är nödvändig för att maximera 
drifttiden på oljeplattformar till havs. De order vi nyligen fått från olja- och gasindustrin 
bevisar än en gång vår förmåga att möta dessa höga krav”, säger Lars Renström, VD 
och koncernchef för Alfa Laval.  

Visste du att… baserat på Short-Term Energy Outlook i januari 2012, förutspår EIA 
att den brasilianska oljeproduktionen kommer att uppgå till 2,8 miljoner fat per dag 
under 2012 och 3,0 miljoner fat per dag under 2013? 1

 
 

Om Alfa Laval  
Alfa Laval är en ledande, global leverantör av specialprodukter och processtekniska 
lösningar, baserade på nyckelteknologierna värmeöverföring, separering och 
flödeshantering. 

Företagets utrustning, system och tjänster bidrar till att förbättra prestanda i 
kundernas processer. De används för att värma, kyla, separera och transportera 
produkter i industrier som framställer livsmedel och drycker, kemikalier, läkemedel, 
stärkelse, socker och etanol.  

                                                 
1 Källa: EIA. Brief country analysis, Brazil, Feb. 28, 2012 
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Alfa Lavals lösningar används också i kraftverk, ombord på fartyg, i verkstadssektorn, 
i gruvindustrin, för hantering av slam och avloppsvatten, för komfortklimat samt i 
kylsystem. 

Alfa Lavals världsomspännande organisation arbetar nära kunderna i nästan 
100 länder och hjälper dem att ligga i frontlinjen. Alfa Laval, som är noterat på 
Nasdaq OMX, hade 2011 en omsättning på cirka 28,6 miljarder kronor och 16 000 
anställda. 
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